

## Položkový rozpočet

**Stavba:** 2022/48 Oprava povrchu komunikací zahradnictví - Znojmo  
**Objekt:** 001 Oprava povrchu komunikací  
**Rozpočet:** 1 Oprava povrchu komunikací

**Zhotovitel:** POZEMNÍ STAVBY s.r.o. IČO: 03935183  
 Dobšická 3579/15 DIČ: CZ03935183  
 66902 Znojmo

**Objednatel:** Město Znojmo IČO: 00293881  
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881  
 66902 Znojmo

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 822 976,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 822 976,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

**MĚSTO ZNOJMO**  
 Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  
 -1-

Stavba:	2022/48	Oprava povrchu komunikací zahradnictví - Znojmo	List č. 2
Rozpočet:	1	Oprava povrchu komunikací	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	10 431,68	0,00000
12	Odkopávky a prokopávky	HSV	64 732,60	0,00000
17	Konstrukce ze zemin	HSV	595,00	0,00000
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV	66 300,00	43,65100
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV	178 092,00	329,99400
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	212 688,00	67,73760
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	290 136,72	71,76946
			<b>822 976,00</b>	<b>513,15206</b>

Stavba:	2022/48	Oprava povrchu komunikací zahradnictví - Znojmo	List č. 3
Objekt:	001	Oprava povrchu komunikací	
Rozpočet:	1	Oprava povrchu komunikací	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	16,00	162,00	2 592,00
2	113153150R00 Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	8,00	979,96	7 839,68
<b>Celkem za: 11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>10 431,68</b>
<b>Díl: 12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				
3	122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	245,20	238,00	58 357,60
4	122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	125,00	51,00	6 375,00
<b>Celkem za: 12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>64 732,60</b>
<b>Díl: 17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				
5	171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	7,00	85,00	595,00
<b>Celkem za: 17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>595,00</b>
<b>Díl: 21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				
6	212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	100,00	663,00	66 300,00
<b>Celkem za: 21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>66 300,00</b>
<b>Díl: 56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
7	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	873,00	204,00	178 092,00
<b>Celkem za: 56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>178 092,00</b>
<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				
8	596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	252,00	329,00	82 908,00
9	592452655R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 BEZ FAZET	m2	252,00	515,00	129 780,00
<b>Celkem za: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>212 688,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
10	917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15	m	266,00	599,00	159 334,00
11	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	502,12	256,00	128 542,72
12	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00	226,00	2 260,00
<b>Celkem za: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>290 136,72</b>

## Časový harmonogram

### Oprava povrchu komunikací zahradnictví - Znojmo

	1. měsíc	2. měsíc
Bourací práce	■	
Nové konstrukce		■

Ve Znojmě dne 31.8.2022

